
 

    Gioia Sannitica, 12 Luglio 2019 
 

Agli aspiranti a supplenza  
Scuola dell'Infanzia- Primaria-Secondaria I grado  

Agli Istituti di ogni ordine e grado 
Al DSGA 

Al Sito web 
Agli Atti 

 
 

OGGETTO: Disposizioni relative alla accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per 
l’eventuale stipula di contratti a tempo determinato a.s. 2019/20. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed  
 educativo”; 
CONSIDERATA la possibilità di dover provvedere nell’a.s. 2019/20 alla stipula di contratti a tempo  
 determinato attingendo personale dalle MAD; 

 
DISPONE 

 
che per eventuali incarichi a tempo determinato per l’a.s. 2019/20 saranno considerate esclusivamente le 
domande di messa a disposizione inoltrate a questa Istituzione Scolastica dal 1 Settembre 2019 al 30 
Settembre 2019. Pertanto, tutte le domande inoltrate prima o dopo i termini indicati non saranno prese 
in considerazione. 
 
Le domande dovranno essere inoltrate utilizzando il servizio informatico gratuito per la compilazione 
delle MAD che sarà disponibile sul sito web dell’Istituto a decorrere dal primo settembre 2019. 
 
Le domande inviate in forma cartacea o mediante mail NON saranno prese in considerazione. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Rossella Patricia Migliore 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via Vicinato, n. 39 –  

81010 Gioia Sannitica (CE) 
tel  0823 – 915019  e-mail:  CEIC813005@istruzione.it 

Codice Meccanografico: CEIC813005 Codice fiscale: 82000980613 

Sito web: https://www.icsgioiasannitica.edu.it 

 

 

Polo Qualità Di 

Napoli 

IC GIOIA SANNITICA
C.F. 82000980613 C.M. CEIC813005
0001 - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0001955/U del 12/07/2019 08:03:52
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2019-07-12T08:01:16+0200
	MIGLIORE ROSSELLA PATRICIA




